
 
令和 7 年 3 月 12 日  

 
報道関係者 各位 
 

市川市 経済観光部 
部長 根本 泰雄 

 
 

中山まちづくり事業案プレゼン交流会の開催について 
 
平素より、中山地区のまちづくりにご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 現在、中山まちづくり協議会（平野 昭紘 会長）において、中山地区の活性化に向けて

意見交換会（ワークショップ）を行っております。 

 つきましては、年度末のお忙しいところ恐縮ですが、令和６年度の成果報告会を開催いた

しますので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 
 
１．日時 

令和７年３月２３日（日） 午後１時から３時 
 
２．場所 

日蓮宗大本山 中山法華経寺  本院大客殿  （市川市中山２丁目１０－１） 
 
３．主な内容 

（１）市長挨拶 
（２）意見交換会（ワークショップ）の成果を報告 
（３）成果報告について、出席者からの質問や逆提案による交流会  

 
４．問い合わせ先 

経済観光部 観光振興課長 野村佳慎  
(中山まちづくり協議会 寺まち活性事業委員会事務局) 
電話：０４７－７１１－１１４２ 

 
以上 

 



中山まちづくり協議会 寺まち活性事業委員会で検討した
中山まちづくり事業案の発表を聞いて、中山のこれからを考えてみましょう！

場所

対象

申込

申込フォーム

申込者多数の場合は抽選とさせていただきます。

会場は畳敷きの和室のため、靴を脱いでお上がりいただきます。
お申込みにあたり、あらかじめご了承ください。

日

( 土日祝日・年末年始を除く )
※ 受付時間：8:45 ~17: 15中山まちづくり協議会 047-711 -1142（市川市 経済観光部　観光振興課）

https://logoform.jp/form/cGft/920843


	【市川市】件名 (4)
	チラシ.

